
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019 -  “AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

VISTO:
Los Expedientes CUDAP: EXP-UNC: N°0011280/2019, 0035995/2018, 

0036000/2018, 0064514/2018 y acumulado 0064757/2018, 0064022/2018,
0016265/2019, 0016264/2019, 0016813/2017 y acumulado 13053/2018, 0001524/2019, 
0014587/2019, 0008911/2019, 0062400/2018, 0064895/2018, 0062986/2018,
0062873/2018, 0064710/2018, 0064712/2018, 0009233/2019 Y 0061024/2018 
mediante los cuales docentes del Departamento de Derecho Público de esta Facultad de 
Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, elevan a consideración informes de 
actividades y planes de tareas;

Y CONSIDERANDO:

Que han producido informes los señores Profesores Titulares y han tomado 
razón el Departamento de Derecho Público y Secretaría Académica de esta Facultad;

Que puestos a consideración fueron aprobados por mayoría de votos de los 
miembros presentes con la sola abstención de la señora Consejera Docente: Profesora 
Doctora Rosa Avila Paz de Robledo;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE:

Art. 1°.- Tomar conocimiento de los informes de actividades y planes de tareas 
presentados por docentes del Departamento de Derecho Público de esta Facultad de 
Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, conforme al siguiente detalle:

DERECHO CONSTITUCIONAL

ALVAREZ, MAGDALENA INES (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

DERECHO POLÍTICO

GARCÍA MONTANO, DIEGO (Informe actividades 2017-2018 -  Plan de tareas 2018- 
2019)

DERECHO ADMINISTRATIVO

AGÜERO PINERO, JUAN PABLO (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
AVALOS, EDUARDO DANIEL (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
PALAZZO, JOSÉ LUIS (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)



DERECHO PROCESAL ADMINISTRATIVO

AVALOS, EDUARDO DANIEL (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
PALAZZO, JOSÉ LUIS (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

ESPÓSITO, SANTIAGO MARTÍN (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
ORTEGA, JOSÉ EMILIO (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
CARDOZO, BEATRIZ DEL VALLE (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 
2019)
GASTESI, EFRAIN RODOLFO (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

FOGLIA, ROXANA DEL VALLE (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018) 
ROBLEDO, MIGUEL (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

STICCA, MARÍA ALEJANDRA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
PEZZANO, LUCIANO (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)
LLORENS, MARÍA PILAR (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)
ADÉN, ERCILIA IRENE (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)
COSTILLA, GUILLERMO DANIEL (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
DRNAS DE CLEMENT, ZLATA (Prof. Emérita) (Informe actividades 2018 -  Plan de 
tareas 2019)

SALCEDO, ESTEBAN DANIEL (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

DERECHO PÚBLICO PROVINCIAL Y MUNICIPAL

DERECHO PROCESAL CONSTITUCIONAL

DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO

DERECHO TRIBUTARIO


